

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

Tipologia di Rdo: Trattative Dirette

AFFIDAMENTO DIRETTO DEL SERVIZIO INFERMIERISTICO DOMICILIARE/AMBULATORIALE CON INFERMIERE PROFESSIONALE PER IL PERIODO 01.01.2024 - 31.12.2024, PER N. 6 ORE SETTIMANALI, DA SVOLGERE SUL TERRITORIO COMUNALE DI PINCARA.

Dati Principali

Numero RDO

3912861

Nome RDO

AFFIDAMENTO DIRETTO DEL SERVIZIO INFERMIERISTICO DOMICILIARE/AMBULATORIALE PROFESSIONALE DA SVOLGERE SUL TERRITORIO COMUNALE DI PINCARA PER L'ANNO 2024

Tipologia di contratto Tipologia di procedura

Appalto di servizi Affidamento diretto dei servizi e forniture, ivi compresi i servizi

di ingegneria e architettura e l'attività di progettazione, di importo

inferiore a 140.000 euro

Regolamento applicabile alla procedura telematica

Regolamento MEPA eProcurement Acquistinrete

Ruoli e Autorizzazioni

Responsabile del procedimento

MIRELLA CASTIGLIERI CSTMLL64T70E522Z

Soggetto Stipulante/Soggetti Stipulanti

MIRELLA CASTIGLIERI CSTMLL64T70E522Z

Stazione Appaltante

AMMINISTRAZIONI ENTI ED AZIENDE LOCALI > COMUNI > COMUNE DI PINCARA

Ente Committente

AMMINISTRAZIONI ENTI ED AZIENDE LOCALI > COMUNI > COMUNE DI PINCARA

DATA DI GENERAZIONE 18/12/2023 1



Date

Pubblicazione



18/12/2023 10:28

Inizio presentazione offerte



18/12/2023 10:28

Termine ultimo presentazione offerte



20/12/2023 18:00

Data limite stipula contratto



22/12/2023 18:00

Data limite di consegna beni/decorrenza



01/01/2024 08:00



Dettaglio

Criterio Aggiudicazione

Minor Prezzo

CIG

ZD33DCC5A9 -

CPV

IdentificativoDescrizioneCategoriaFornitura85320000-8Servizi socialiServizi sociali vari100

Formulazione offerta economica

VALORE ECONOMICO

Decimali Offerta

2

Termini di pagamento

30 GG DATA RICEVIMENTO FATTURA

Importo presunto fornitura

€ 25,00

Dati consegna e fatturazione

Fatturazione: VIA G. MATTEOTTI N. 287 PINCARA (ROVIGO); Consegna: VIA G. MATTEOTTI N. 287 PINCARA (ROVIGO);

Aliquote: secondo la normativa vigente

DATA DI GENERAZIONE 18/12/2023 3





Inviti

Partita IVA Ragione sociale

01304810201 SANITHAD SERVIZI SOCIALI SOC. COOPERATIVA SOCIALE ONLUS

DATA DI GENERAZIONE 18/12/2023 4